
UCHW AŁA NR 351/17  
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 08 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2016, poz 1870 z późn. zm. ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXV11I/172/17 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. W prowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W prowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.256.207,06 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 46.654.002,06 zł,

b) plan dochodów majątkowych 7.602.205,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.848.451,47 zł,

razem 56.104.658,53 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.076.885,53 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 48.372.625,53 zł,

b) plan wydatków majątkowych 7.704.260,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 5 6 .104.658,53zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.820.678,47 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R O S T A

Marcin Jabłoński



Załacznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 351/17 z dnia 08 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 558 000,00 138 000,00 3 696 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 553 000,00 138 000,00 3 691 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 553 000,00 138 000,00 3 691 000,00

Razem: 54 118 207,06 138 000,00 54 256 207,06

BeŚTia
Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 351/17 z dnia 08 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 072 690,53 0,00 8 072 690,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 072 690,53 0,00 8 072 690,53

4300 Zakup usług pozostałych 278 684,00 - 54,00 278 630,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 47 751,00 54,00 47 805,00

750 Administracja publiczna 9 021 504,39 0,00 9 021 504,39

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 599 339,40 0,00 599 339,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 532,00 - 26 000,00 410 532,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 5 100,00 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 900,00 16 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 8 500,00 18 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 567 256,00 138 000,00 3 705 256,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 553 000,00 138 000,00 3 691 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 112 500,00 8 000,00 120 500,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 207 945,00 110 000,00 2 317 945,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 52 082,00 2 000,00 54 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00 1 000,00 20 200,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności

356 056,00 17 000,00 373 056,00

Razem: 55 938 885,53 138 000,00 56 076 885,53

Strona 1


